

e-TENDER NOTICE

e-tenders/bids for hiring the CCTV Cameras & its accessories for upcoming recruitment drive of Home Guard Volunteers in A&N Home Guard Organization is invited vide e-tender notice No.Proc-247/2/2025-ACHG-POLICE_AN I/220694/2025 dated 23.06.2025. Details of e-tender notice with terms & conditions can be downloaded from Govt e-procurement Portal i.e, www.e-proc.andaman.gov.in vide tender ID No.2025_ANP_18981_1. The last date for receipt of e-tenders/bids is 25 .06.2025 at 1030 hrs.

e-tender ID No.2025_ANP_18981_1



Area Commandant
A&N Home Guard Organization
Sri Vijaya Puram

No Proc - 247/2/2025-ACHG-POLICE-AN I/220694/
2025/57 dt 24/06/25

ई-निविदा सूचना

अंडमान एवं निकोबार होम गार्ड संगठन में होम गार्ड स्वयंसेवकों की आगामी भर्ती अभियान के लिए सीसीटीवी कैमरे और उसके सहायक उपकरण किराए पर लेने के लिए ई-निविदा/बोलियाँ ई-निविदा सूचना संख्या 247/2/2025-ACHG-POLICE_AN I/220694/2025 दिनांक 23.06.2025 के माध्यम से आमंत्रित की जाती हैं। नियम और शर्तों के साथ ई-निविदा सूचना का विवरण सरकारी ई-खरीद पोर्टल यानी www.e-proc.andaman.gov.in से निविदा आईडी संख्या 2025_ANP_18981_1 के माध्यम से डाउनलोड किया जा सकता है। ई-निविदा/बोलियाँ प्राप्त करने की अंतिम तिथि 25.06.2025 को 1030 बजे है।

ई-निविदा आईडी संख्या 2025 ANP 18981 1



क्षेत्रीय समादेशक(गृहरक्षक)

अंडमान एवं निकोबार होम गार्ड संगठन

श्री विजया पुरम

No. Proc-247/2/2025-ACHG-POLICE_AN I/220694/
2025/57 dl. 24/06/25